Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4221, de 15 de mai. 2025.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 191, DE 15 DE MAIO DE 2025

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 1º, inciso IV, alínea “a” do Ato nº 58/2021, e considerando o dis-

posto no Proad 3851/2025,

 R E S O L V E,

 Constituir comissão com a fi nalidade de realizar o desfazimento dos bens per-

manentes inservíveis para garantir a efi ciência dos procedimentos, designando como

presidente e membros os servidores:

 I - MARCOS ANTÔNIO LOIOLA como Presidente;

 II - ERNANDRO CELESTINO FIDELIS como membro titular;

 III - JOÃO BATISTA LOPES DE SOUZA como membro titular;

 IV - LUIZ ADALBERTO BRAGA como membro suplente;

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se.

 JOÃO RIBEIRO LIMA JÚNIOR
 Diretor-Geral Substituto